
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 13 maja 2025 r.  

 

 w sprawie wprowadzenia Systemu powiadamiania SMS mieszkańców Gminy Gzy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadzam System powiadamiania SMS mieszkańców Gminy Gzy i ustalam Regulamin 
korzystania z Gminnego Systemu Powiadomień SMS, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. księgowości podatkowej, opłat 
lokalnych i opłaty śmieciowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         WÓJT  

/-/ mgr Tomasz Sobieraj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sandra Linka 



  

                                                                                        Załącznik 
                                                                                                                      do zarządzenia nr 40/2025 

                                                                                                     Wójta Gminy Gzy 
                                                                                                              z dnia 13 maja 2025 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO SYSTEMU POWIADOMIEŃ SMS 

 

§ 1 Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej „Regulaminem”) określa ogólne warunki korzystania 
ze świadczonych na rzecz Użytkownika usług w ramach systemu teleinformatycznego 
(zwanego dalej „Usługą”). 

2. Usługodawcą jest Urząd Gminy Gzy z siedzibą Gzy 9, 06-126 Gzy,  
zwany dalej „Usługodawcą”. 

3. Usługobiorcą usługi, zwanym dalej „Użytkownikiem”, jest każda osoba będąca 
użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM, która poprzez rejestrację                         
w usłudze wyraża zgodę na otrzymywanie informacji w postaci wiadomości SMS                        
o treści ustalonej przez Usługodawcę. 

4. Użytkownik wyraża zgodę na zastosowanie wszystkich postanowień regulaminu.  

§ 2 Zasady korzystania z usługi 

1. Użytkownik może zarejestrować się do usługi: 
a) zgłaszając pisemnie chęć przystąpienia do usługi w siedzibie Usługodawcy 

(załącznik nr 1 do regulaminu) 
b)  przesyłając listownie zgodę na adres siedziby Urzędu. (załącznik nr 1                                       

do regulaminu) 
2. Użytkownik może w dowolnym momencie zrezygnować z korzystania z usługi 

dokonując wyrejestrowania poprzez wypełnienie formularza wyrejestrowującego 
(załącznik nr 2 do regulaminu) i złożenie w siedzibie Usługodawcy.  

3. Użytkownik zobowiązuje się do dokonania prawidłowego wyrejestrowania z Usługi 
przy użyciu obecnego numeru telefonu komórkowego w przypadku zmiany numeru 
telefonu. 

4. W przypadku łamania regulaminu, Usługodawca zastrzega sobie prawo 
uniemożliwienia korzystania z usługi Użytkownikowi. 

5. Użytkownik nie ponosi żadnych kosztów z tytułu rejestracji do Usługi oraz jej 
użytkowania. 

6. Usługodawca zastrzega sobie prawo do automatycznego wyrejestrowania użytkownika 
z usługi, informując Użytkownika o takim fakcie wiadomością SMS wysłaną                                    
na zarejestrowany numer telefonu. 



  

§ 3 Postanowienia końcowe 

1. Korzystanie z Usługi jest możliwe za pośrednictwem sieci operatorów telefonii 
komórkowej w Polsce. 

2. Korzystanie z Usługi jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez Użytkownika                          
na przetwarzanie jego danych osobowych przez Usługodawcę na potrzeby świadczenia 
Usługi zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r.                         
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781). 

3. Informacja o zmianie postanowień Regulaminu zamieszczana jest na stronie 
Usługodawcy. 

4. Reklamacje dotyczące świadczenia Usługi należy składać pisemnie w siedzibie 
Usługodawcy. 

5. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, iż: 
a. Usługodawca dopuszcza możliwość czasowego zaprzestania świadczenia Usługi  

bez podania przyczyny. 
b. Operatorem Usługi jest firma INFO-SYSTEM. 

6. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w Regulaminie decyzje podejmuje 
Usługodawca. 

     

 WÓJT  

/-/ mgr Tomasz Sobieraj 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu korzystania z Gminnego Systemu 
Powiadomień SMS  

  

………………………………… 
 (imię i nazwisko) 

 
…………………………………………… 

   (adres zamieszkania/siedziba) 
…………………………………………… 
             Numer podatkowy (PESEL/NIP) 
 
 

Zgoda na powiadomienie SMS o zbliżającym się terminie 
płatności i zaległościach dotyczących: 

- podatku od nieruchomości, 
- podatku rolnego, 
- podatku leśnego, 
- łącznego zobowiązania pieniężnego, 
- podatku od środków transportowych, 
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu 

powiadamiania mnie krótką wiadomością tekstową sms o terminach płatności (zapłaty) i zaległościach      
w/w należności. 

 
 

Nr telefonu 
 

 

 
 
 

1. Oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a) o fakcie, iż przekazywanie informacji w formie SMS nie 
jest obowiązkiem Wójta Gminy Gzy, a brak otrzymania informacji w formie SMS nie wpływa w żaden sposób 
na mój obowiązek zapłaty należności pieniężnych w terminie ustawowym. 
2. Jednocześnie oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a) o dobrowolności podania niniejszych 
danych oraz przysługujących mi prawach (klauzula na odwrocie). 
3. Oświadczam, że akceptuję warunki regulaminu korzystania z Gminnego Systemu Powiadomień SMS.  
Regulamin dostępny jest na stronie BIP Urząd Gminy Gzy. 
4. Wycofanie zgody jest możliwe w każdym momencie, polega na wypełnieniu i przedłożeniu  oświadczenia 
o rezygnacji z otrzymywania powiadomień sms. 
 

 
 

…....................................................... 
czytelny podpis 

 
 

Wójt Gminy Gzy 
Gzy 9 

   06-126 Gzy  



 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO  
Podatki i opłaty lokalne  

Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w  sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO /Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1 z późn.zm./ informuję 
Panią/Pana o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe, a także o przysługujących Pani/Panu prawach, 

wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych :   

  
Tożsamość i dane 
kontaktowe  
Administratora   

  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Gzy reprezentowany przez Wójta 

Gminy, Gzy 9, 06-126 Gzy, tel. 23 691 31 67, e-mail: ug@gminagzy.pl   (dalej: Administrator)     

  
Dane kontaktowe 
Inspektora  
Ochrony Danych   

  
Administrator –  wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/ Pan skontaktować poprzez 
e-mail: joanna.trusinska@inbase.pl lub tel. 22 350 01 40 

 
Cele przetwarzania i 
podstawa prawna   

  
Pani/Pana dane osobowe, tj. nr telefonu będą przetwarzane w celu: informowania  

o należnościach i zobowiązaniach w podatkach i opłatach tj. w podatku: od nieruchomości, rolnym, leśnym, od 
środków transportowych, łącznym zobowiązaniu pieniężnym oraz opłacie za: gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Pani/Pana zgoda. 

  
 Odbiorcy danych   

  
Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na 

podstawie przepisów obowiązującego prawa oraz podmiotom które przetwarzają dane osobowe na zlecenie 
administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, m.in. firmy 
świadczące usługi w zakresie  oprogramowania.   

  
Okres przechowywania 
danych   

Z danych osobowych będziemy korzystać do momentu zakończenia realizacji celów określonych lub do 
momentu cofnięcia zgody. 

  
Pani/Pana prawa 
związane z 
przetwarzaniem danych 
osobowych   

  
W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 
•prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, 
•prawo żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych, 
•prawo żądania usunięcia danych, 
•prawo żądania ograniczenia przetwarzana danych osobowych, 
•prawo przenoszenia danych osobowych, 
•prawo cofnięcia zgody, 
•prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.  

 
  

Informacja o zamiarze 
przekazywania danych 
osobowych do państwa  
trzeciego lub do 
organizacji 
międzynarodowej   

  
 Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji  międzynarodowej.   

  
Informacja o 
zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji w 
tym o profilowaniu   

  
 Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22  ust. 1 i 4 RODO.   

………………………………………… 
*niepotrzebne skreślić        (data i czytelny podpis) 
 
Niniejszy dokument można: 

- złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Gzy, 

- przesłać listownie na adres siedziby Urzędu, 
- Informacje o powiadomieniach SMS  można uzyskać pod nr tel.: 23 691 33 91.                 WÓJT 

/-/ mgr Tomasz Sobieraj 



 Załącznik Nr 2 do Regulaminu korzystania z Gminnego 
Systemu Powiadomień SMS  

 
 
 
………………………………………   Gzy, dn………………….. 
 (imię, nazwisko/nazwa) 

 

……………………………………………………….. 

 

……………………………………... 
 (adres zamieszkania/siedziba) 

 

:…………………………..…………. 
        (identyfikator podatkowy – PESEL/NIP) 

Wójt Gminy Gzy 
 
Gzy 9 
06-126 Gzy 
 
 
 

OŚWIADCZENIE O REZYGNACJI 

 
 
 

Rezygnuję z otrzymywania powiadomień sms (tylko dla 
zarejestrowanych użytkowników) 
 
 
 
Data:  

 
 
Czytelny podpis:  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
           
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 2 do Regulaminu korzystania z Gminnego 
Systemu Powiadomień SMS  

 
 

Klauzula informacyjna: 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz.Urz.UE.L. z 2016r. Nr 119, strona 1) (dalej 
jako: RODO), informujemy Panią/Pana o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane 
osobowe, a także o przysługujących Pani/Panu prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych 
osobowych: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Gzy reprezentowany przez Wójta 
Gminy, Gzy 9, 06-126 Gzy, tel. 23 691 31 67, e-mail: ug@gminagzy.pl   (dalej: Administrator)     
2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 
przetwarzaniem danych osobowych drogą elektroniczną joanna.trusinska@inbase.pl lub pisemnie na 
adres Administratora danych. 
3. Pani/Pana dane osobowe, tj. nr telefonu będą przetwarzane w celu: informowania  
o należnościach i zobowiązaniach w podatkach i opłatach tj. w podatku: od nieruchomości, rolnym, 
leśnym, od środków transportowych, łącznym zobowiązaniu pieniężnym oraz opłacie za: 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Pani/Pana zgoda. 
5. Z danych osobowych będziemy korzystać do momentu zakończenia realizacji celów określonych  
w pkt 3 lub do momentu cofnięcia zgody. 
6. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym  
na podstawie przepisów prawa. 
7. Pani/Pana dane będą podlegać automatycznym sposobom przetwarzania danych opierających się 
na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. Jeśli na Pani/Pana koncie 
podatkowym będzie figurowała zaległa rata, to zostanie wysłana wiadomość SMS, przed wysłaniem 
upomnienia. Wpłata podatku po otrzymaniu wiadomości, a przed wysłaniem upomnienia spowoduje, że 
nie będą Pani/Pana obciążały koszty upomnienia. Wysłanie wiadomości nie jest obowiązkiem Wójta 
Gminy Gzy, a jej brak nie wpływa w żaden sposób na obowiązek zapłaty należności pieniężnych. 
8. Pani/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 
9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące 
prawa: 
•prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, 
•prawo żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych, 
•prawo żądania usunięcia danych, 
•prawo żądania ograniczenia przetwarzana danych osobowych, 
•prawo przenoszenia danych osobowych, 
•prawo cofnięcia zgody, 
•prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.  
 

 
          WÓJT 

/-/ mgr Tomasz Sobieraj 


